



सूक्ष्म एवं लघु उद्यम क्रेडिट गारंटी फंड ट्रस्ट

(भारत सरकार एवं सिडबी द्वारा स्थापित)

Credit Guarantee Fund Trust for Micro and Small Enterprises

(Set up by Government of India and SIDBI)

Wanted Fresh/Experienced Chartered Accountants (CAs)

Credit Guarantee Fund Trust for Micro and Small Enterprises (CGTMSE) is looking for **Fresh/Experienced CAs**, on contract of 3 years initially (renewable), at its Mumbai office to oversee finalization of accounts, income tax / service tax / other tax matters, treasury operations / risk management etc. for recruitment as Assistant Managers / Managers. Starting CtC ₹ 4.50 lakhs / ₹ 5.00 lakhs respectively. Higher start can be considered for deserving candidates.

Please apply with details of age, all qualifications, experience if any alongwith details of 2 independent references and permanent address / address(es) for the past 5 years, e-mail id within 21 days of the advertisement. Reservations exist as per Government of India rules for which necessary proof has to be submitted to the Trust.

Interviews will be held in Mumbai and no journey fare etc. will be reimbursed by the Trust. Interested candidates may submit their duly signed applications alongwith 2 recent Passport size coloured photographs to:

The Deputy General Manager,
Credit Guarantee Fund Trust for Micro and Small Enterprises
MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051. Tel: 26541803/04/06/07 Fax : 26541821
Visit us at www.cgtmse.in

size : 12cm x 9cm



सूक्ष्म एवं लघु उद्यम क्रेडिट गारंटी फंड ट्रस्ट

(भारत सरकार एवं सिडबी द्वारा स्थापित)

Credit Guarantee Fund Trust for Micro and Small Enterprises

(Set up by Government of India and SIDBI)

नए / अनुभवी सनदी लेखाकारों की आवश्यकता

सूक्ष्म एवं लघु उद्यम क्रेडिट गारंटी फंड ट्रस्ट (सीजीटीएमएसई) को लेखा तैयार करने / आयकर / सेवाकर / अन्य कर संबंधी मामलों / कोषागार (ट्रेजरी) परिचालन / जोखिम प्रबंध, आदि कार्यों की देखरेख करने के लिए अपने मुंबई स्थित कार्यालय के लिए नए / अनुभवी सनदी लेखाकारों की आवश्यकता है, जिन्हें सहायक प्रबंधकों / प्रबंधकों के रूप में भर्ती किया जाएगा। प्रारंभ में यह नियुक्ति 3 वर्षों के लिए संविदा आधार पर (नवीकरणीय) होगी। कुल आरंभिक परिलब्धियाँ क्रमशः ₹4.50 लाख / ₹ 5.00 लाख होंगी। योग्य अभ्यर्थियों के लिए उच्चतर आरंभिक परिलब्धि पर विचार किया जा सकता है।

कृपया उम्मीद, सभी अहर्ताओं, अनुभव, यदि कोई हो, के ब्योरो के साथ दो स्वतंत्र संदर्भों और पिछले 5 वर्षों के स्थायी पते / पत्तों, ई-मेल आईडी सहित इस विज्ञापन के 21 दिनों के भीतर आवेदन करें। भारत सरकार के नियमों के अनुसार आरक्षण उपलब्ध है, जिसके लिए ट्रस्ट के समक्ष आवश्यक साक्ष्य प्रस्तुत करना आवश्यक होगा।

साक्षात्कार मुंबई में आयोजित किया जाएगा, जिसके लिए ट्रस्ट किसी यात्रा किराये की प्रतिपूर्ति नहीं करेगा। इच्छुक अभ्यर्थी हाल ही में खींचे गए 2 पासपोर्ट आकार वाले रंगीन फोटो के साथ अपना विधिवत् हस्ताक्षरित आवेदन निम्नलिखित पते पर भेजें :

उप महाप्रबंधक

सूक्ष्म एवं लघु उद्यम क्रेडिट गारंटी फंड ट्रस्ट

एमएसएमई विकास केंद्र, सी-11, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400 051

दूरभाष : 26541803/04/06/07 फैक्स : 26541821,

कृपया हमारी वेबसाइट www.cgtmse.in देखें।

size : 12cm x 9cm